
 
 
 

 

 

PORTARIA Nº 014-2025  

 

Retifica a Portaria nº 001-2025, que nomeou a servidora NATHALYA FERNANDES DE 

LEMOS SENA para o cargo de Diretora financeira desta instituição. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ-RN, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, e 

CONSIDERANDO a necessidade de corrigir erro material contido na Portaria nº 001-

2025, que nomeou a servidora NATHALYA FERNANDES DE LEMOS SENA para o 

cargo de Diretora financeira desta instituição. 

CONSIDERANDO que o erro identificado não altera o conteúdo essencial e o mérito 

da referida Portaria, mas sim erro de digitação. 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica retificada a Portaria nº 001-2025, na seguinte forma: 

I - Onde se lê: NATHALYA FERNANDES DE LEMOS SILVA, leia-se: NATHALYA 

FERNANDES DE LEMOS SENA  

Art. 2º A presente retificação tem por objetivo corrigir o erro material identificado, sem 

prejuízo das disposições estabelecidas na Portaria nº 001-2025, que permanece em vigor 

com as alterações ora efetuadas. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se e Cumpra-se. 

 

Arez/RN, 09 de Janeiro de 2025. 

 

Eclécio Fernandes da Cunha 

Presidente 

CPF (MF) n° 099.938.704-XX 
 

 

 


